平成 29年度 第 10回地方独立行政法人大阪市民病院機構 理事会 議事要旨

◆日 時：平成 30年 1月 26日（金）16：00～17：00

◆場 所：大阪市立総合医療センター内 さくらルーム

◆出席者：瀧藤理事長

山本副理事長

大川理事

舟本理事

     土屋理事

     種田監事

生野理事

１ 議 事

（審議事項）

地方独立行政法人大阪市民病院機構定款の一部変更について

次の理事長、副理事長任期の任期を 6ヶ月とする方法、3年 6ヶ月とする方法、

4年 6ヶ月とする方法がある。地独法改正の趣旨や次期中期目標期間等を勘案

すれば 4年 6ヶ月とする案は検討に値するのではないか。提示案はこれらの要

素も検討し設置者等とも十分に調整の上でのものかとの意見があった。

原案どおり承認された。

（報告事項）

① 各病院における主な業務実績について

平成 29年 12月の主な業務実績について、各病院から報告。

質問、意見など特になし。

② 平成 28-29年度４月～12月実績比較について

    平成 28-29年度 4月から 12月の実績比較について、各病院から報告。

    質問、意見など特になし。

③  各病院における広報活動について

12月の広報等にかかるまとめ、1月以降の公開講座、講演、行事、報道広報等

について報告。

２ 閉 会